Percent of Medicare Eligibles in Indiana enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan

December 2009
Percent Percent Percent Percent Percent
Medicare Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in
County State Urban/Rural Eligibles MA + Prepaid MA PFFS HMO/POS PPOs
Adams IN Micro 5,070 34.8% 34.8% 19.7% 0.0% 15.0%
Allen IN Metro 49,806 35.0% 35.0% 23.6% 0.1% 11.3%
Bartholomew IN Metro 12,360 11.3% 11.3% 10.1% 0.0% 1.2%
Benton IN Metro 1,631 8.0% 8.0% 2.8% 0.0% 5.2%
Blackford IN Non-micro 2,784 7.5% 7.5% 2.0% 0.0% 5.5%
Boone IN Metro 7,194 14.4% 12.6% 6.4% 0.0% 6.2%
Brown IN Metro 2,840 18.4% 18.4% 17.2% 0.0% 1.2%
Carroll IN Metro 3,587 13.3% 13.3% 2.8% 0.0% 10.5%
Cass IN Micro 6,993 8.9% 8.9% 7.3% 0.0% 1.7%
Clark IN Metro 17,892 13.3% 13.3% 4.7% 2.0% 6.6%
Clay IN Metro 4,867 6.2% 4.7% 1.5% 0.0% 3.2%
Clinton IN Micro 5,393 10.5% 10.5% 2.3% 0.0% 8.2%
Crawford IN Non-micro 2,086 7.3% 7.3% 4.0% 0.0% 3.3%
Daviess IN Micro 4,829 3.1% 3.1% 1.2% 0.0% 1.8%
Dearborn IN Metro 8,038 17.9% 17.9% 16.3% 0.0% 1.6%
Decatur IN Micro 4,447 17.6% 17.6% 14.0% 0.0% 3.6%
DeKalb IN Micro 6,620 38.9% 38.9% 35.9% 0.0% 3.0%
Delaware IN Metro 20,452 9.2% 9.2% 7.2% 0.0% 2.0%
Dubois IN Micro 6,808 7.7% 7.4% 6.2% 0.0% 1.2%
Elkhart IN Metro 26,721 18.1% 18.1% 15.5% 0.0% 2.5%
Fayette IN Micro 5,224 8.2% 8.2% 7.1% 0.0% 1.1%
Floyd IN Metro 11,922 10.5% 10.5% 4.1% 0.3% 6.1%
Fountain IN Non-micro 3,475 9.4% 9.4% 9.4% 0.0% 0.0%
Franklin IN Metro 4,378 21.9% 21.9% 20.7% 0.0% 1.2%
Fulton IN Non-micro 3,955 28.4% 28.4% 19.4% 0.0% 9.0%
Gibson IN Metro 5,791 22.3% 17.3% 11.2% 2.6% 3.5%
Grant IN Micro 14,005 13.1% 13.1% 8.8% 0.0% 4.2%
Greene IN Metro 6,160 5.0% 4.2% 1.7% 0.0% 2.5%
Hamilton IN Metro 25,295 15.5% 14.2% 7.6% 0.0% 6.7%
Hancock IN Metro 10,311 14.9% 13.2% 8.1% 0.0% 5.1%
Harrison IN Metro 6,458 11.3% 11.3% 7.1% 0.4% 3.8%
Hendricks IN Metro 16,712 16.7% 12.7% 6.6% 0.0% 6.2%
Henry IN Micro 9,533 9.3% 9.3% 7.6% 0.0% 1.8%
Howard IN Metro 16,061 4.1% 4.1% 1.1% 0.0% 3.0%
Huntington IN Micro 6,702 35.2% 35.2% 27.4% 0.0% 7.8%
Jackson IN Micro 7,479 21.9% 21.9% 21.0% 0.0% 0.9%
Jasper IN Metro 5,452 7.3% 7.3% 2.8% 0.0% 4.5%
Jay IN Non-micro 4,053 15.1% 15.1% 12.7% 0.0% 2.5%
Jefferson IN Micro 6,062 7.8% 7.8% 5.2% 0.0% 2.5%
Jennings IN Micro 4,753 12.5% 12.5% 10.1% 0.0% 2.3%
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Johnson IN Metro 19,329 15.8% 14.0% 7.3% 0.7% 6.0%
Knox IN Micro 7,251 4.2% 3.6% 1.8% 0.2% 1.6%
Kosciusko IN Micro 12,058 31.0% 31.0% 21.7% 0.0% 9.3%
LaGrange IN Non-micro 4,515 22.9% 22.9% 20.0% 0.0% 2.9%
Lake IN Metro 76,886 4.1% 4.1% 1.3% 1.1% 1.6%
LaPorte IN Metro 18,412 5.4% 5.4% 4.0% 0.0% 1.4%
Lawrence IN Micro 8,734 8.9% 8.9% 6.7% 0.0% 2.3%
Madison IN Metro 24,641 11.1% 11.1% 7.5% 0.0% 3.6%
Marion IN Metro 117,279 16.1% 13.7% 5.1% 1.9% 6.6%
Marshall IN Micro 7,587 23.3% 23.3% 19.2% 0.0% 4.1%
Martin IN Non-micro 1,992 6.7% 6.7% 6.7% 0.0% 0.0%
Miami IN Micro 5,853 9.6% 6.7% 3.1% 0.0% 3.6%
Monroe IN Metro 15,889 13.6% 13.6% 12.4% 0.0% 1.1%
Montgomery IN Micro 6,672 18.2% 18.2% 15.7% 0.0% 2.6%
Morgan IN Metro 10,834 14.6% 12.5% 8.8% 0.0% 3.7%
Newton IN Metro 2,445 10.2% 10.2% 6.3% 0.0% 3.8%
Noble IN Micro 6,781 32.0% 32.0% 23.2% 0.0% 8.8%
Ohio IN Metro 1,005 12.6% 12.6% 12.6% 0.0% 0.0%
Orange IN Non-micro 3,854 17.0% 17.0% 16.7% 0.0% 0.3%
Owen IN Metro 3,871 13.1% 13.1% 11.8% 0.0% 1.3%
Parke IN Non-micro 3,108 6.5% 6.5% 3.4% 0.0% 3.1%
Perry IN Non-micro 3,291 4.0% 3.3% 2.0% 0.0% 1.3%
Pike IN Micro 2,643 15.6% 6.5% 3.1% 1.0% 2.3%
Porter IN Metro 23,582 4.2% 4.2% 2.2% 0.0% 2.0%
Posey IN Metro 4,405 22.9% 20.5% 14.0% 2.7% 3.8%
Pulaski IN Non-micro 2,680 10.0% 10.0% 3.9% 0.0% 6.1%
Putnam IN Metro 5,957 18.2% 18.2% 15.6% 0.0% 2.6%
Randolph IN Non-micro 5,198 11.3% 11.3% 9.7% 0.0% 1.6%
Ripley IN Non-micro 4,579 13.7% 13.7% 11.8% 0.0% 1.9%
Rush IN Non-micro 3,125 9.0% 9.0% 5.3% 0.0% 3.6%
Scott IN Micro 4,458 11.9% 11.9% 7.7% 1.2% 2.9%
Shelby IN Metro 7,070 13.2% 12.3% 8.1% 0.0% 4.2%
Spencer IN Non-micro 3,619 8.7% 6.9% 3.5% 1.5% 1.9%
St. Joseph IN Metro 40,976 19.2% 19.2% 9.6% 0.4% 9.2%
Starke IN Non-micro 4,769 6.0% 6.0% 2.9% 0.0% 3.1%
Steuben IN Micro 5,824 28.6% 28.6% 20.3% 0.0% 8.3%
Sullivan IN Metro 3,868 4.3% 3.0% 0.9% 0.0% 2.1%
Switzerland IN Non-micro 1,503 3.9% 3.9% 2.7% 0.0% 1.3%
Tippecanoe IN Metro 18,552 14.2% 14.2% 4.6% 0.0% 9.6%
Tipton IN Metro 3,007 5.2% 5.2% 1.4% 0.0% 3.8%
Union IN Non-micro 1,216 13.4% 13.4% 13.4% 0.0% 0.0%
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Vanderburgh IN Metro 31,434 23.3% 20.0% 9.8% 3.8% 6.3%
Vermillion IN Metro 3,192 5.6% 4.5% 2.2% 0.0% 2.3%
Vigo IN Metro 17,907 4.6% 4.3% 1.6% 0.0% 2.7%
Wabash IN Micro 7,041 32.9% 32.9% 30.3% 0.0% 2.6%
Warren IN Non-micro 1,554 5.9% 5.9% 3.1% 0.0% 2.8%
Warrick IN Metro 8,824 20.6% 17.2% 8.4% 2.6% 6.2%
Washington IN Metro 4,760 20.2% 20.2% 17.4% 0.0% 2.8%
Wayne IN Micro 13,811 11.0% 11.0% 10.0% 0.0% 0.9%
Wells IN Metro 4,775 33.4% 33.4% 24.1% 0.0% 9.3%
White IN Non-micro 4,762 9.1% 9.1% 2.0% 0.0% 7.1%
Whitley IN Metro 5,324 44.5% 44.5% 34.3% 0.0% 10.2%
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